РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от  18 июня 2018 г.                                                          № 231
О внесении изменений в приказ от 05.03.2018г.№59

«Об организации работы территориальной
психолого- медико-педагогической комиссии
Терновского муниципального района в 2018 году».

В соответствии с Федеральным законом от 29. 12. 2012 № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.05. 2016 г. № ВК- 1074/07 «О совершенствовании деятельности психолого- медико-педагогической комиссии»приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 17.10.2017 г. № 1209 «Об утверждении порядка работы центральной  психолого- медико-педагогической комиссии Воронежской области», с целью организации работы территориальной

психолого- медико-педагогической комиссии при отделе по образованию и делам молодежи администрации Терновского муниципального района  в 2018 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  территориальной психолого- медико-педагогической комиссии  в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Руководитель  отдела по образованию
и делам молодежи

М.А. Сухорукова